
Zápis z jednání výkonného výboru KSH Olomouc 

konaného dne 10. 2. 2022 v Chválkovicích 

1 

 

 

Přítomni: 10 - viz prezenční listina 

Hosté: Tomeček, Jemelka 

 

Omluveni: Hlavinka, Pluháček 

 

Program: 

1.  Zahájení, schválení programu jednání, volba zapisovatele, ověřovatelů zápisu 

2. Kontrola plnění usnesení 

3 Dokončení inventarizace, hospodaření v roce 2021 
4. Čl. příspěvky od OSH na rok 2022, žádosti o dotace 
5. Schválení plánu práce VV KSH, KOR na rok 2022 
6. Návrh rozpočtu na rok 2022 
7. Příprava SP OSH 
8.  Příprava OZ na Krajské kolo Plamen a dorostu 10. - 12. červen 
9. Termín vyhodnocení POOD 
10. Zpráva předsedy KKRR, k činnosti a hospodaření 
11. Organizační a různé 
12. Závěr 

 

ad 1.) 

- zahájení provedeno starostkou KSH s. Vlastimilou Švubovou. 

- návrh programu 

- hlasování o přijetí programu beze změn a právo hlasování: 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi: 0 

- návrh na zapisovatele – Martin Sobotka ml. 

- hlasování o zapisovateli: 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi: 0 

- návrh na ověřovatele zápisu – s. Dáša Bártková, b. Mojmír Dostál 

- hlasování o ověřovatelích zápisu: 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi: 0 

 

ad 2.) Kontrola plnění usnesení 

- Starostka rozešle zápisy z jednání SS OSH i VV KSH včetně příloh, Ostatní body a 

úkoly budou řešeny v samostatných bodech jednání. Jinak vše splněno 
 

ad 3.) Dokončení inventarizace, hospodaření v roce 2021 

- Byl předložen stav hospodaření za rok 2021 a vysvětleny jednotlivé rozdíly, byly 

vysvětleny jednotlivé řádky příjmů a výdajů. VV KSH byl seznámen s postupem 

vyúčtování  

- Ušetření peněz na MČR dorostu v Zábřehu 

- Předložení inventarizace KSH 2021 – vyřazení startovních bloků 

- Reprezentace na MČR – Hrabišín a Střítež nad Ludinou – nedoložení dokladů, proto 

volba poukázek pro oba sbory 

- Reprezentace SDH Bludov na Olympiádě CTIF – zahrnuto v sekci reprezentace 

- Určit pravidla za reprezentaci a dát sborům, které postoupí z krajských kol, aby bylo 

jasno, na co mohou čerpat a co musí doložit 

- - hlasování o hospodaření a inventurách 2021: 

- Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi: 0 



Zápis z jednání výkonného výboru KSH Olomouc 

konaného dne 10. 2. 2022 v Chválkovicích 

2 

 

 

ad 4.) Čl. příspěvky od OSH na rok 2022, žádosti o dotace 
- Odročení výše čl. příspěvků na rok 2022 na další VV KSH 

- informace o dotaci od Olomouckého kraje – poděkování za rychlou odezvu 

- hlasování o odročení čl. příspěvků 

- Pro:  10        Proti: 0 Zdrželi: 0 

 

ad 5.) Schválení plánu práce VV KSH, KOR na rok 2022 

- KSH zašle plán práce emailem na příslušná OSH 

- KOR zašlou plán práce po uskutečnění KOR na KSH – projednání na dalším VV KSH 

 

 

ad 6.) Návrh rozpočtu na rok 2022 

- Byl předložen návrh rozpočtu na rok 2022 – viz návrh rozpočtu na rok 2022 

- hlasování o návrhu rozpočtu na rok 2022 

- Pro: 10        Proti: 0 Zdrželi: 0 

 

ad 7.) Příprava SP OSH 

- Shromáždění představitelů OSH, se uskuteční 21. 4. 2022  

- Místo: HZ Chválkovice od 13:00 

- vyhodnocení Krajského kola POOD od 12:00 v témže místě 

- hlasování o shromáždění představitelů 

- Pro: 10          Proti: 0 Zdrželi: 0 

 

ad. 8) Příprava OZ na krajské kolo Plamen a dorostu 10. – 12. června 

 

- Krajské kolo by se mělo uskutečnit v Šternberku – vše domluveno se starostou města, 

které o to má velký zájem 

- Ve Šternberku – nový funkční stadion – je potřeba zajet a podívat se co bude potřeba a 

zda je vyhovující – zajistí M. Sobotková 

- Vyřešit sčítací komisi (nejspíše kontejnery od HZS), stánky, strava atd. – vyřeší se na 

dalším VV KSH po návštěvě stadionu 

 

ad 9.) Termín vyhodnocení POOD 

- viz bod 7.) 

- vyhodnocení Krajského kola POOD od 12:00 v Chválkovicích, před VV KSH 

- hlasování o termínu vyhodnocení POOD 

- Pro: 10         Proti: 0 Zdrželi: 0 

 

ad. 10) Zpráva předsedy KKRR, k činnosti a hospodaření 

- KKRR ještě nebyla, proběhne v nejbližších dnech 



Zápis z jednání výkonného výboru KSH Olomouc 

konaného dne 10. 2. 2022 v Chválkovicích 

3 

 

 

 
 

ad. 11) Organizační a různé 

 

1. Hanácké PILAŘ 22. 9. 2022 

• Pořádá HZS – otevřeno pro JSDH 

2. Krajské kolo v TFA – 11. 6. 2022 

3. SDH Buk 

• pořádají soutěž ve vyprošťování 

• soutěž podpoří KSH 

• Příští rok bude soutěž jako KK ve vyprošťování 

4. MČR v běhu na 60m překážek – Benešov 25. 9. 2022 

• Předpokládaný termín KK v běhu na 60m překážek - září 

• Promyslet počet postupujících děti z každého okresu na krajské kolo, 

nejspíše 12 dětí z každé kategorie - tedy 48 za okres 

• Zajistit místo konání – zeptat se Provodovice či Moravský Beroun a 

probrat na dalším VV KSH 

5. Krajské setkání ZH  

• 26. 4. – OSH Jeseník – Lipová Lázně 

6. Rekreace ZH 

• zeptat se na setkání ZH, kdo by měl o rekreaci zájem a kde ji uskutečnit 

7. Shromáždění OSH 

• Šumperk – 18. 3. 

• Olomouc – 11. 3. 

• Jeseník, Přerov, Prostějov – na konci roku 2022 

8. VV KSH schválil vyznamenání dle předloženého seznamu 

9. Informace z kanceláře SH ČMS 

10. Probrat na dalším VV KSH – zda zvednout příspěvky na další roky 

 

 



Zápis z jednání výkonného výboru KSH Olomouc 

konaného dne 10. 2. 2022 v Chválkovicích 

4 

 

 

 

Návrh usnesení z jednání VV KSH dne 
10.února 2022 

 
1. Bere na vědomí 

- informace z projednávaných akcí a projektů za uplynulé období a akce, které se připravují 
- informace o akcích realizovaných jednotlivými KOR 

- informace o plánu práce na rok 2022, a termínech jednotlivých soutěží 

- Informace KKRR 

- informace v oddíle Organizační a různé 

 

2. Schvaluje 

- program dnešního jednání VV KSH 

- plány práce VV KSH  
- zapisovatele a ověřovatele zápisu 

- příspěvek na kancelář KSH- rozhodnutí na příštím VV KSH 

- odměny za reprezentaci Olomouckého kraje na MČR 

- krajské setkání ZH 26.4. 2022-Lipova Lázně 

- čerpání rozpočtu za rok 2021 

- rozpočet na rok 2022 

     -  konání SP OSH, 21. 4. 2022 ve 13:00 v Chválkovicích 

     -  vyhodnocení kraj. kola v POOD 21.4. 2022 ve 12:00 ve Chválkovicích 

-  
 

- vyznamenání dle rozpisu 

3. Ukládá 

Starostce KSH: 

- Doplnění zápisu o přílohy a zprávy dle textu 
 Vedoucím OOR: 

         -vypracovat OZ na krajské kola 

 

 

v  Olomouci, dne 10.2. 2022 

 
 

Zapsal: br. Martin Sobotka  

 

Zápis ověřil:   s.  Dáša Bártková  

br.Mojmír Dostál 


